
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

07.10.2025   м.Запоріжжя                      №       187 р 

 

Про призначення премій міського голови кращим працівникам закладів 

дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти м. Запоріжжя                      

у 2025 році  

 

 Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», 

«Про позашкільну освіту», відповідно до рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради від 23.09.2019 № 417 «Про затвердження Положення 

про призначення премій міського голови кращим працівникам закладів 

дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти м. Запоріжжя» (зі 

змінами), з метою піднесення ролі та авторитету педагогічних працівників у 

суспільстві, заохочення до творчої, результативної праці та стимулювання їх 

активної участі у становленні і розвитку освітньої системи міста Запоріжжя, на 

підставі подання департаменту освіти і науки Запорізької міської ради                    

від 18.09.2025 № 01.01-21/2910, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Призначити у 2025 році премії міського голови кращим працівникам 

закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти м. Запоріжжя, 

які досягли значних здобутків у виявленні індивідуальних особливостей, 

задатків, обдарувань, розкритті здібностей, таланту учнів та вихованців, у 

досягненні високої результативності своєї праці та мають більше ніж два 

переможці, що посіли І місце у ІІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів, які мають переможців, що посіли перше місце у ІІ етапі, 

та визначені як учасники ІІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України,   

інтелектуальних конкурсів та змагань, що мають статус державних та 

міжнародних, переможців творчих конкурсів всеукраїнського та міжнародного 

рівнів, досягли успіхів у розробленні і впровадженні інноваційних технологій, 

створенні авторських програм і навчальних посібників, мають власний 

узагальнений педагогічний досвід чи успішно впроваджують перспективний 

педагогічний досвід згідно з додатком. 

 2. Департамент освіти і науки Запорізької міської ради забезпечити    

виплати премій педагогічним працівникам згідно з додатком.  

 3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія БІЛОВА. 

 

Секретар міської ради        Регіна ХАРЧЕНКО 



inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш

inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш



inna.hryn
Карандаш


